2020年 3月 27 日

各      位

会 社 名  第  一  精  工  株  式  会  社

代表者名  代表取締役社長  土  山   隆  治

（コード番号 6640 東証第一部）

問合せ先

役職・氏名  常 務 取 締 役 管 理 本 部 長 兼 財 務 統 括 部 長 田 篭 康 利

電  話 075－611－7155

取締役の昇任に関するお知らせ

 2020 年 3 月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の昇任を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．昇任取締役候補者（2020年 4月 1 日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

常務取締役

コネクタ事業本部長
原 昭彦

取締役

コネクタ事業本部長

以上